CÂMARA MUNICIPAL DE GUARANÉSIA
MINAS GERAIS

Praça Dona Sinhá, 269 - Centro                                Fone: (35) 3555-3507 / 3555-3508                         CEP: 37810-000
www.camaraguaranesia.mg.gov.br                     e-mail: camaraguaranesia@gmail.com                Guaranésia / MG

Ofício Nº 19/2020
Assunto: Diversos
Data: 11/03/2020.

Estamos enviando a Vossa Excelência cópia das seguintes proposições de lei para
seguimento na tramitação:

 PROPOSIÇÃO DE LEI N° 15, de 11 de março de 2020, que Inclui no Calendário Oficial do

Município o Dia Municipal das Doenças Raras. Autoria: José Osmar da Costa Júnior.

                           José Osmar da Costa Júnior
                            Presidente da Mesa